XXVII - Fornecedores de Servigos

Data/Hora da Emisséo:

13/09/2019 14:26:55

EXECUTORA CONTRATO: CENTRO DE SOLUCOES EM TECNOLOGIA E EDUCACAO - CENTEDUC

UNIDADE CONTRATANTE: CENTEDUC

ENDERECO: "RUA 101"

CNPJ: 22579469000240

PERIODO: 01/07/2019 até 31/07/2019

Descrigdo do Documento Pagamento
Fornecedor CNPJ/CPF Valor
NF/Doc Venda Data INSS ISS IR PIS CSLL CONFINS N° Documento  Data
GUSTAVO FELIPE TE 2654817600017 00000000084 10/07/2019 0,00 0,00 0,00 2,60 4,00 12,00 84 31/07/2019 400,00
ALAN JUNIOR ARAUJ 2488311900011 00000000043 02/07/2019 0,00 0,00 0,00 2,93 4,50 13,50 43 31/07/2019 450,00
DRIELY KATCHIWSH 2347089700011 00000000062 02/07/2019 0,00 0,00 0,00 10,69 16,45 49,35 62 31/07/2019 1.645,00
RENATO GUEDES DE 0766389900017 00000004273 02/07/2019 0,00 0,00 0,00 11,17 17,18 51,53 4273 31/07/2019 1.717,81
C M FERREIRA SISTE 1248058900015 00000015146 10/10/2018 0,00 0,00 0,00 1,04 1,60 4,80 15146 31/07/2019 159,90
VALDECI VENANCIO 1760043100019 00000000054 04/07/2019 0,00 0,00 0,00 1,95 3,00 9,00 54 31/07/2019 300,00
TECNOAGUA COMER 1522078800011 00000001262 22/07/2019 0,00 0,00 0,00 29,32 45,10 135,30 1262 31/07/2019 4.510,00
RMJ ELEVADORES E| 3229976700015 00000000231 01/07/2019 0,00 0,00 0,00 0,98 1,50 4,50 231 31/07/2019 150,00
REDEMOB CONSORCI 1063614200010 00001991940 29/07/2019 0,00 0,00 0,00 14,38 22,13 66,38 1991940 31/07/2019 2.212,50
SOLUGOES COMERCI 2030609900016 496 30/07/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 31/07/2019 5.001,58
WAL PRINT COMERCI 1392037900010 00000001482 04/07/2019 0,00 0,00 0,00 2,99 4,60 13,80 1482 31/07/2019 460,00
RHTRON INFORMATI 3784334900010 00000047173 10/07/2019 0,00 0,00 0,00 1,04 1,61 4,82 47173 31/07/2019 167,60
RMJ ELEVADORES EI 3229976700015 00000000158 04/06/2019 0,00 0,00 0,00 0,98 1,50 4,50 158 31/07/2019 153,79
C M FERREIRA SISTE 1248058900015 00000015145 10/10/2018 0,00 0,00 0,00 1,04 1,60 4,80 15145 31/07/2019 171,53
SOLUGOES COMERCI 20.306.099/0001 00000000480 29/07/2019 0,00 246,80 49,36 32,08 49,36 148,08 480 30/07/2019 3.975,93
HM CONSTRUTORA E 27.786.879/0001 00000000021 26/06/2019 0,00 0,00 0,00 6,81 10,48 31,43 21 31/07/2019 1.047,60
BRASGUARDA SEGU  17.957.772/0002 00000000181 10/06/2019 0,00 984,50 0,00 127,98 196,90 590,70 181 30/07/2019 16.539,58
BRASGUARDA SEGU  17.957.772/0002 00000000184 10/06/2019 0,00 1.969,00 0,00 255,97 393,80 1.181,40 184 30/07/2019 33.079,16
SOLUGOES COMERCI 20.306.099/0001 498 30/07/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 31/07/2019 7.502,37
BRASGUARDA SEGU  17.957.772/0002 00000000186 10/06/2019 0,00 1.479,56 0,00 192,34 295,91 887,74 186 30/07/2019 24.856,63
BRASGUARDA SEGU  17.957.772/0002 187 10/06/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 30/07/2019 57.935,79
SOLUGOES COMERCI 20.306.099/0001 00000000476 29/07/2019 0,00 0,00 77,72 50,52 77,72 233,15 476 30/07/2019 6.648,75
Pagina 1/2



Fornecedor

SOLUGOES COMERCI
SOLUGOES COMERCI
SOLUGOES COMERCI
SOLUGOES COMERCI
SOLUGOES COMERCI
SOLUGOES COMERCI
SOLUGOES COMERCI
SOLUGOES COMERCI
SOLUGOES COMERCI
SOLUGOES COMERCI
SOLUGOES COMERCI
SOLUGOES COMERCI
CENTRO DE INTEGRA
CAPEMISA SEGURAD
BRASGUARDA SEGU

SOLUGOES COMERCI
TRIVALE ADMINISTRA
REDEMOB CONSORCI
RIVADIER GONCALVE
CGMP CENTRO DE G

JENIANE TOLEDO DE

BASE CURSOS LTDA

CGMP CENTRO DE G

RODRIGO DE OLIVEIR
GABRIEL ROCHA E SI

FUJICOPIAS COPIAD

LUZIA LOPES DE LIMA

CNPJ/CPF

20.306.099/0001
20.306.099/0001
20.306.099/0001
20.306.099/0001
20.306.099/0001
20.306.099/0001
20.306.099/0001
20.306.099/0001
20.306.099/0001
20.306.099/0001
20.306.099/0001
20.306.099/0001
61.600.839/0001
22.579.469/0002
17.957.772/0002
20.306.099/0001
0060412200019
1063614200010
1778845400017
0408820800148
0451189200014
2209986400014
0408820800148
1353601400017
2862552700012
0743045200015
2473377300014

ECT - EMPRESA BRA 3402831655532

ECT - EMPRESA BRA 3402831655532

AGENCIA BRASIL CE 0352090200014
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8.445,45
2.566,80
2.417,43
2.334,07
2.500,79
23.172,61
3.975,93
20.268,82
15.785,63
18.838,97
28.516,98
28.008,82
30,00
245,50
41.396,21
11.927,79
3.005,00
1.868,50
150,00
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